

Avviso pubblico per manifestazione di interesse per implementazione attività sanitaria e amministrativa a supporto dei centri vaccinali

CHIARIMENTI

QUESITO 1	Nell'avviso è indicata la disponibilità immediata all'attivazione, si chiede se si possa avere una data più precisa per l'attivazione stessa.
RISPOSTA 1	L'ASL ha la necessità di attivare il prima possibile il servizio.
QUESITO 2	E' possibile offrire copertura parziale del lotto?
RISPOSTA 2	Per ogni lotto deve essere garantita la presenza delle figure professionali richieste.
QUESITO 3	Il numero delle figure professionali richieste si intende per box o per il totale dei box indicati? Ad esempio per il lotto 1 è richiesta la compresenza di 4 oss la mattina e 4 il pomeriggio o di 4 oss*14 box per un totale di 56 oss la mattina e 56 il pomeriggio?
RISPOSTA 3	E' richiesta la compresenza di 4 OSS la mattina e 4 OSS il pomeriggio.

Il Direttore Supplente
S.C. Acquisti
D.ssa Margherita PERUCCA

